AUTORIDAD PORTUARIA DE PUERTO BOLIVAR
REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS PERIODO DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Nro

NUMERO DE
FACTURAS

FECHA DE EMISION

DE LA FACTURA

RUC

RAZON SOCIAL

TOTAL

5985

20/09/2016

0990005923001

E. MAULME C.A.

213.4500

239

20/09/2016

0990064474001

SEGUROS SUCRE
S.A.

45.6900

5966

19/09/2016

0990005923001

E. MAULME C.A.

65.4200

9386

19/09/2016

0702424813001

GONZALEZ VACA
CARLOS DANIEL

31.5800

73550

19/09/2016

0791745829001

KAZACOMPU CIA
LTDA

40.1800

110629

16/09/2016

0701100232001

FLORENCIO
SILVANO
ESPINOZA
ARMIJOS

137.0700

9371

15/09/2016

0702424813001

GONZALEZ VACA
CARLOS DANIEL

350.0000

9369

15/09/2016

0702424813001

GONZALEZ VACA
CARLOS DANIEL

32.4600

9370

15/09/2016

0702424813001

GONZALEZ VACA
CARLOS DANIEL

439.7600

10

110532

08/09/2016

0701100232001

FLORENCIO
SILVANO
ESPINOZA
ARMIJOS

63.7800

11

7668

05/09/2016

0702798588001

LEIVA VAZQUEZ
JANETH
ALEXANDRA

158.7300

12

110462

02/09/2016

0701100232001

FLORENCIO
SILVANO
ESPINOZA
ARMIJOS

178.6400

13

9279

02/09/2016

0702424813001

GONZALEZ VACA
CARLOS DANIEL

57.0000

14

40838

02/09/2016

0791712807001

IMPRENTA
MACHALAS A
IMPREMA

112.0000

15

32607

01/09/2016

0990681708001

INDUSUR
INDUSTRIAL DEL
SURS.A.

360.0000

16

1858

01/09/2016

0703578500001

MORAIMA DEL
ROCIO VERA
MERIZALDE

13.0000

17

910

01/09/2016

1792244765001

DPSOFT
SERVICES CIA.
LTDA.

5,900.0000

TOTAL FACTURAS:

usb
8,198.7600
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